PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro

CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA

RESENHA DO CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA PRIMEIRA ETAPA DA

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO VIVALDÃO DO MUNICÍPIO DE BEQUIMÃO - MA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. E N. J. SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E

COMÉRCIO EIRELI - ME. OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA PRIMEIRA

ETAPA DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO VIVALDÃO DO MUNICÍPIO DE BEQUIMÃO

- MA. VALOR: R$ 452.026,86 (Quatrocentos e cinquenta e dois mil, vinte e seis reais e oitenta e seis

centavos) DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e

Tomada Preços nº 005/2019. 02.015 SEC. MUNICIPAL DE JUVENTUDE ESPORTE E

LAZER;02.015.27.812.0037.1.017 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE ESTADIO;4.4.90.51 Obras e

Instalações.. PRAZO: 04 (quatro) meses. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio José Martins, Prefeito

Municipal. p/ Contratado: João José Monteiro Lopes, Sócio - Administrador. Bequimão – MA, 24 de julho

de 2019.

Publique-se.